
Contacto

Teléfono +034 928311800
Correo Electrónico licitaciones@caam.net

Dirección Postal

Los Balcones, 11
(35001) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 204/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2023
a las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro Atlántico de Arte Moderno SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caam.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y19PoPI1gkAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño de la remodelación de la tienda del CAAM

Valor estimado del contrato 4.333,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.333,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.050 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/ Los Balcones, Num. 9-11
(35001) Las Palmas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Oscar Rodríguez Vila
NIF 76901908M
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.caam.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y19PoPI1gkAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.333,5 EUR.

Motivación

Motivación Se trata de un trabajo de diseño artístico que requiere de un profesional específico.
Fecha del Acuerdo 29/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2023 a las 01:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FofrCwEoA2wSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000010895594 |  2023-709311 | lun, 08 may 2023 09:53:45:172 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162093759259528924779170850548232977237 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FofrCwEoA2wSugstABGr5A%3D%3D

